
 
 

RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
 
 
 
gelezen het voorstel d.d.   27 november 2018 van burgemeester en wethouders over Preventieve 

gebiedscontroles BOA’s bij Jongeren Ontmoetingsplaats (JOP);  

 
 
 

B E S L U I T: 
 

 
1. De kosten voor de extra BOA-inzet á €16.843 beschikbaar te stellen ten laste van de 

Algemene reserve 2019; 

2. De 1e begrotingswijziging 2019 vast te stellen. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 januari 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
mevrouw  A. de Graaf- Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter 
 


